— 1 —

义乌市人民政府关于公布
2022 年度规上（限上）服务业企业

“亩产效益”综合评价结果 A 类
企业名单的通知

各镇人民政府，各街道办事处，市政府各部门：

为深入贯彻省委、省政府关于深化“亩均论英雄”改革决策部

署，根据《推进我省规模以上服务业企业开展亩产效益综合评价工

作的指导意见（试行）》（浙发改经贸〔2018〕689 号）文件精神，

现将 2022 年度规上（限上）服务业企业“亩产效益”综合评价结

果 A 类企业，名单予以公布，请相关单位做好结果运用。

附件：1.2022 年度规上（限上）实际用地（含租赁土地）服务

义政发〔2024〕9 号

— 2 —

业企业“亩产效益”综合评价结果（A 类）

2.2022 年度规上（限上）非实际用地服务业企业“亩产

效益”综合评价结果（A 类）

义乌市人民政府

2024 年 1 月 20 日

（此件公开发布）

— 3 —

附件 1

2022 年度规上（限上）
实际用地（含租赁土地）服务业

企业“亩产效益”综合评价结果（A 类）

一、批发业

义乌市九洲汽车销售有限公司

义乌市云灿家用电器有限公司

义乌润展进出口有限公司

义乌市双傲轮胎有限公司

义乌市乌兴纸制品有限公司

义乌萌萱贸易有限公司

义乌市煤气有限公司

义乌市威发进出口有限公司

义乌市锦锦进出口有限公司

浙江省国贸供应链服务有限公司

义乌市科美家用电器有限公司

二、零售业

义乌广通汽车有限公司

义乌广丰通田汽车销售服务有限公司

义乌市新徽汽车销售服务有限公司

— 4 —

义乌市康大汽车贸易有限公司

义乌市迪远汽车销售服务有限公司

义乌信通宝汽车销售服务有限公司

义乌市航天油料有限公司

义乌市东昌汽车销售服务有限公司

义乌市奥龙汽车销售有限公司

义乌市长丰实业有限公司

义乌市升宝汽车销售有限公司

义乌市博奥汽车销售服务有限公司

义乌元基汽车销售服务有限公司

义乌市恒通汽车销售服务有限公司

义乌市泰凌汽车销售服务有限公司

义乌元信汽车销售有限公司

义乌市瑞鑫汽车销售服务有限公司

义乌市赛德现汽车销售服务有限公司

义乌市义丰汽车销售服务有限公司

义乌恒众汽车销售服务有限公司

义乌祥龙汽车有限公司

义乌正瑞汽车销售服务有限公司

义乌市长隆汽车销售服务有限公司

义乌市广泰汽车销售服务有限公司

义乌市众宝汽车销售服务有限公司

— 5 —

义乌市骏达汽车销售服务有限公司

义乌市正通汽车销售服务有限公司

金华十足便利有限公司

义乌金豪汽车销售有限公司

浙江富国超市有限公司

义乌市城建燃气经营有限公司

义乌市广迅汽车销售服务有限公司

义乌市丰庆家电有限公司

义乌锦嘉汽车销售服务有限公司

义乌绿禾电子商务有限公司

三、住宿餐饮业

义乌市锦都酒店有限公司

浙江义乌国际大厦有限责任公司

浙江天恒国际大酒店有限公司

浙江义乌黎明湖培训服务有限公司

义乌市伊禾酒店管理有限公司

义乌市香山国际酒店有限公司

义乌市索菲特酒店（普通合伙）

四、科技服务业

浙江汉宇设计有限公司

五、商务服务业

义乌产权交易所有限公司

— 6 —

义乌市恒风汽车城开发有限公司

义乌市保安服务有限公司

浙江思凯企业管理咨询有限公司

浙江现代阳光律师事务所

浙江义乌林业开发有限公司

义乌市市场开发服务中心有限责任公司

六、其他服务业

义乌商旅投资发展有限公司

浙江中国小商品城集团股份有限公司

义乌红狮物联有限公司

义乌市奔宝汽车修理有限公司

义乌復元第一医院有限公司

义乌復元医院有限公司

义乌市修帮汽车修理有限公司

七、现代物流业

义乌市申通快递有限公司

义乌市国际陆港集团有限公司

浙江东华通用航空有限公司

浙江义乌港有限公司

义乌义港通物流有限公司

义乌市实华油品运输有限公司

浙江东宇物流有限公司

— 7 —

浙江恒风集团有限公司

浙江恒风交通运输股份有限公司

浙江欧华供应链有限公司

义乌德翔物流有限公司

浙江锦联国际物流有限公司

义乌市风行快递有限公司

义乌奕东快递有限公司

浙江宏旭国际货运代理有限公司

义乌须臾快递有限公司

浙江柒歌国际物流有限公司

义乌市联浩快递服务有限公司

义乌市纯曦快递有限公司

— 8 —

附件 2

2022 年度规上（限上）非实际用地服务业
企业“亩产效益”综合评价结果（A 类）

一、批发业

浙江义乌中国小商品城进出口有限公司

浙江开亚国际供应链有限公司

义乌市鼎富贸易有限公司

义乌中国小商品城控股有限责任公司

义乌罗蒙电子商务有限公司

义乌市宏仓进出口有限公司

义乌市峻凯电子产品有限公司

浙江聚达供应链服务有限公司

贾泰金属资源（义乌）有限公司

义乌市晨兴文具用品有限公司

义乌市千岸电子商务有限公司

义乌中国小商品城供应链管理有限公司

浙江普迦进出口有限公司

义乌市锦莘贸易有限公司

义乌百橘贸易有限公司

义乌市如泉塑料机械有限公司

— 9 —

义乌市金日纸业有限公司

浙江三溪堂药业有限公司

浙江国鼎酒业有限公司

义乌佰昕建材有限责任公司

浙江自贸区励旺贸易有限公司

义乌尤他贸易有限公司

义乌市大湖头进出口有限公司

义乌市东鼎科技有限公司

浙江米团供应链服务有限公司

义乌市楚工商贸有限公司

义乌市好吉利实业有限公司

义乌市以赛亚纸业有限公司

义乌市恒信燃气有限公司

义乌益然化妆品有限公司

义乌市寓素贸易有限公司

义乌市森升贸易有限公司

浙江馨福进出口有限公司

义乌市铖源电子商务有限公司

义乌田美进出口有限公司

义乌市赢星供应链管理有限公司

义乌市凯特进出口有限公司

义乌速锐进出口有限公司

— 10 —

义乌展程体育用品有限公司

义乌荣御进出口有限公司

义乌市嘉福进出口有限公司

义乌市恒发副食有限公司

义乌市宏宸进出口有限公司

浙江梦蕾进出口有限公司

浙江紫鸿进出口有限公司

二、零售业

义乌欧龙汽车销售服务有限公司

义乌利星汽车有限公司

义乌泓宝行汽车销售服务有限公司

义乌首诺电子商务有限公司

义乌市信宝行汽车销售服务有限公司

义乌银泰百货有限公司

义乌迪通汽车销售有限公司

大德药房连锁有限公司

浙江宜美手机电子通讯有限公司

义乌市天佑电子科技有限公司

浙江真爱美家股份有限公司

三、住宿餐饮业

义乌市聚千味缘餐饮有限公司

义乌佰辉餐饮有限公司

— 11 —

四、科技服务业

浙江义达建设管理有限公司

义乌市安迪水利水电勘测设计股份有限公司

浙江中鼎检测技术有限公司

浙江丰合检测技术股份有限公司

五、信息服务业

义乌中国小商品城大数据有限公司

浙江义乌购电子商务有限公司

收稻网络科技（义乌）有限公司

浙江阳普网络科技有限公司

浙江小牛寻宝环境科技有限公司

浙江立为信息科技有限公司

浙江科友信息工程股份有限公司

六、商务服务业

义乌市沃克劳动服务有限公司

浙江义乌中国小商品城广告有限责任公司

义乌中国小商品城展览股份有限公司

义乌市永安保安服务有限公司

浙江省义乌市恒风国际旅游有限公司

义乌市恒风传媒科技有限公司

浙江稠州保安服务有限公司

浙江瑝嘉保安服务有限公司

— 12 —

七、其他服务业

义乌市中国小商品城物业服务有限公司

义乌三溪堂中医保健院有限公司

浙江安诺优达生物科技有限公司

浙江新光物业服务有限公司

华成市场管理（金华）有限公司

义乌市成建物业服务有限公司

浙江雪峰物业服务有限公司

八、现代物流业

浙江盈和国际物流有限公司

义乌市工惠物业服务有限公司

义乌市陆港国际班列有限公司

义乌晋宇货物装卸有限公司

义乌市众通快递有限公司

浙江吉泰供应链管理有限公司

	一、批发业
	二、零售业
	三、住宿餐饮业
	四、科技服务业
	五、商务服务业
	六、其他服务业
	七、现代物流业
	一、批发业
	二、零售业
	三、住宿餐饮业
	四、科技服务业
	五、信息服务业
	六、商务服务业
	七、其他服务业
	八、现代物流业